第 ５ ６ 回 岡 山 県 西 部 医 用 画 像 研 究 会 の ご 案 内

謹啓 中秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

当会は、医用画像処理、医用信号処理に必要な知識と技術の習得を目的としています。興味のある

方ならどなたでもご参加いただけますので奮ってご参加ください。             謹白

記

【日 時】 平成２８年１１月９日（水）１９：００～

【場 所】 笠岡市立市民病院 １Ｆ 多目的室  （＊裏面地図あり）

笠岡市笠岡 5628-1 TEL 0865-63-2191

【参加費】 ５００円

【製品紹介】ＭＲＩ造影剤 『プロハンス』について

１．                       座長  小田病院  栢原 雄一  先生

① 「インテリジェントグリッドの紹介 ～ グリッドレスを実現する画像処理技術 ～ 」

コニカミノルタジャパン㈱ 中四国支店  弦桐 聡  先生

② 「コニカミノルタ社製画像診断ＷＳ ＣＳ-7 で学ぶ画像処理の基礎」

金光病院 医療技術部 放射線科  田淵 真弘 先生

③ 「 WAZA-ARIv2 を使用した CT 被ばく線量評価 」

笠岡第一病院  木嶋 貴史 先生

２．症例検討

症例を提示していただける方は所見をご持参下さい

※ 18:00 以降の入館は病院東側の夜間・救急出入り口からのみとなります。全館禁煙です。

※当日は軽食を用意しております。（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、

事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。）

＊今回は会場が笠岡市立市民病院です。ご注意ください。

【問い合せ】金光病院 放射線科 田淵 真弘  ＴＥＬ0865-42-3211

 （ 共催 ／ 岡山県西部医用画像研究会 ・ エーザイ株式会社 ）

笠岡市立市民病院 交通アクセス

館内案内 18：00 以後の出入口

東側

出入口り